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DZIALKI OBJETE INWESTYCJA:

200

629

126/2
125/2
124/2
123/2
122/3
121/2
118/2
118/3
117

119/2
116/2

LEGENDA:
== — LINIA ROZGRANICZAJACA PLANOWANEJ INWESTYCJI

M :H 41-712 RUDA $L., UL. MODRZEJEWSKIEJ 16 / 15, TEL. (32) 2-444-666

GMINA PORAJ, ul. Jasna 21, 42-360 Poraqj

INWESTYGIA
"Remont drogi gminnej -droga przez wie§ Gezyn - Kuznica Stara w solectwie Gezyn"
BRANZA: STADIUM:
DROGOWA PBW
TYTUL RYSUNKU: ZLECENIE:
MAPA EWIDENCYJNA

PROJEKTOWAL: NR UPRAW. DATA: PODP SKALA:

mgr inz. B.Waluga | 437/94 09.2015r. 7’\ 1:2000

SPRAWDZAJACY : NR UPRAW. DATA: PODPI /|NRRYS:
mgr InZ. B. Markowskl | 873/93 09.2015r. UM/(IOQS/('\

OPRACOWAL: NR UPRAW. DATA:

mgr Inz. M.Blatas 09.2015r. 7/2,,,‘/,/_3




